Interrogatus si plura sciebat vel audiverat in et super premissis et dixit quod non hoc excepto quod audivit 
dici quod ea die et ora quibus dictus nobilis post dictam missam ascendebat castrum, Jacobus Masquefa et 
Guillermus Togores obviaverunt sibi in via, in dicta villa de Oriol a, et dictus Jacobus dixit predicto Guillermo 
yerba II sequencia pugasen lo procurador a lafe a costes la te, et dictus Guillermus respondit axí s'avia afer. 

Interrogatus a quibus audivit premissa, dixit quod a Gueraldo de Clariana, milite. Interrogatus si audivit a 
dicto Gueraldo plura tangencia ipsum negocium et dixit quod non, excepto quod dictus Gueraldus dixit huic 
testi quod ipse Gueraldus avia apres que aqueles metzines seren fetes en casa dels Togores e que hi era stada 
una juya, set eius nomen non declaravit sibi nec in domo cuius dels Togores. Dixit insuper quod ad paucos 
dies post mortem dicti nobilis, qui obiit, ut credit, ad undecimam diem post predicta ad unum mensem vel 
amplius, fuit congregatum concilium in dicta villa cum albaranis in ecclesia Sancte Juste et ad procuracionem 
dictorum Jacobi et Guillermi, ut iste testis credit et in presencia concilii predictus Jacobus dixit, eo teste 
presente, yerba sequencia: alguns van, parlan e bunegan que jo e Guillem Togores avem mort lo procurador 
ab metzines e dien-ho mal e leg e menten ne per la barba. Et Guillermus Togores dixit que·mnentien com als 
e con a falses e que ellos ho faria dir. 

Interrogatus si est fama in loco de Oriol a de et super ornnibus et singulis supradictis et dixit quod sic. 
Interrogatus quid est fama, dixit quod id, quod ornnes dicunt tam magni quam parvi e uns e altres. 
Interrogatus si scit quod inter dictum nobilem et predictos II Jacobum et Guillermus esset aliqua causa, 

ocasio vel racio odii vel rancoris ex quibus presumatur vel possit presumi quod ei ministraverint dictas 
pociones et dixit quod non, hoc excepto quod audivi dici quod cum Romeús Togores, consanguineus, 
germanus dicti Guillermi, verberas set quendam judeum, vocatum Mosse, qui mutuat ad ludum et est maritus 
vel arnasius Astrele, judee, pluribus ictibus cum quodam baculo, licet esset ab eo assecuratus et predictus 
iudeus exposuisset querelam coram dicto nobili de predicto Romeo petens assecurari ab eo et dictus Romeus 
nollet prestare dictum assecuramentum. Dictus nobilis coegit predictÍlm Romeum ad assecurandum predictum 
iudeum dicens quod non erat aliquis ibi, ita potens que el no·lfees star pla, ex quibus, dictus Romeus gravatus 
fuit, plura dixit se nescire. 
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